ANO II - EDIÇÃO 285 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 2 DE AGOSTO DE 2022 107

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

~-.. t DIÁRIO OFICIAL
ft o,sPREHIIURASPIAUIENSES

ID: 51428D004D294

i ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CURRÍCULOS

1 .. .!!.
:mLTOS

EDITAL DE ABERTURA N' 001/2022
Educação PARATODOS

secretaria Municipal lhihii 1frl/1 1111BIUI

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ALTOS· SEMED, no uso das atribuições legais que lhe
conferem, toma público a CONVOCAÇÃO PARA 15' CHAMADA DOS CLASSIFICADOS

DE ACORDO COM O EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2022

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS PARA REALIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:

a) Documento de Identificação;

b) Cadastro de Pessoa Física- CPF;

c) Título de Eleitor;

d) CTPS (Carteira de Trabalho);

e) Comprovante de Residência;

f) Documentos de comprovação do requisito mínimo/qualificação
profissional, de acordo com o cargo pleiteado;

g) Currículo com os documentos de comprovação dos Títulos e
Experiência, de acordo com o cargo pleiteado;

DATA DA CHAMADA: 03 de Agosto de 2022

HORÁRIO: CONFORME CRONOGRAMA 1

LOCAL:Centro Administratlvo/SEMED

Endereça: Av. Nossa Senhora de Fátima, 4446, Q-B, Lote 1
Bairro: São Sebastião, Altos • PI, 64290-000

1. Os candidatos a Professores de Ciências, Professores de Portu~uês, Professor de
Educação infantil e anos iniciais do ensino fundamental deverão comparecer
Secretaria Municipal de Educação de Altos-Semed no dia 03 de Agosto de 2022 das
08:00h às 12:00h

Ficam CONVOCADOS OS PROFESSORES abaixo relacionados,,discriminados por
área de atuação, a comparecer no endereço, horário e local, obedecendo o protocolo
sanitário municipal, para lotação no quadro de vagas disponíveis, conforme resultado

do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 01/202?

CARGO: 4- Professor do Ensino Fundamental-(Ciências)

ORDEM NOME CPF

' '

18 Aline Raquel Alves da Costa Inácio 034.732.70]-69

' !
CARGO: 2- Professor do Ensino Fundamental-(Língua Portuguesa)

PONTUAÇÃO

28

ORDEM NOME CPF , PONTUAÇÃO

14 NAIANE DA SILVA LOPES 051,230.053-40 24,5

CARGO· 1-Professor de Educação Infantil e anos Iniciais do ensi~o fundamental

ORDEM NOME

203 Francirosa da Silva Rodrigues

204 VERA LÚCIA BARBOSA NOBRE DE LEMOS

205 ROSEMEIRE CAVALCANTE NOGUEIRA

206 Maria de Jesus Ferreira de Sousa

207 Maria Marta Gomes da Silva

208 ANA FABIOLA SOARES DA SILVA

CPF !
028,842.523-55

308.90S.718-21

018,706.063-02

664.390.863-91

018.080.933-48

007,922.023•17

1

Sô~1~~os imos
~~~l: de Educação

PUlt. GB • PMAN' li05'l021
CPF: 240.526,39~1

!

PONTUAÇÃO

24

24

24

24

24

24

ID: ª'::~~f, Df!õD64

ESTADO DO PIAUÍ ... _:

PREFEITURA MUNICIPAL OE A~TOS j(l,!I f ilW!lt) i . •

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED 1 !,, . 1 ' o 1 ~os
COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CURRÍCULOS 1 1. I '
EDITAL DE ABERTURA N ' 003/ 2022 , ~ secceto~~~~~~,~~ r.~H.""!<?i~.SI~

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ALTO~ • SEMED, no uso das atr bulç6es legais que lhe
conferem , t o rna pübllco a CONVOCAÇÃO' iPARA 6ª CHAMADA DOS CLASSIFICADOS

DE ACORDO COM O EDITAL DE PROCE1S~ O SELETIVO SIMPLIFICi' DO 003/2022

' ···d1.
OOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS.'P/'>RA REALIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:

a) Documento de ,ldentifica çã~; ,!,i.ífjllª11•,fii j; , i :
b) Cadastro· de Pisso'a Ffsica'.J êP~i'.t '·. ~1

.. • 1 1
'

c) Título de Eleitor; 1 1:jJ!
d ) C TPS (Carteira d e Trabalho); 1 • •:

e) Comprovante de R esidência; ·\· r.
f) D ocumentos de comprovação do requisito mínimo/qualificação
profissional, de acordo com o cargo pleiteado; 1

g) C urrículo com os documentos ~e c.omprovação d os Título e
Experiência, d e acordo com o ~argô J?'lciteado;

DATA DA CHAMADA: 03 de Agosto de 2022

HORÁRIO: CONFORME CRONOGRAMA 1

LOCAL:Centro Admi nlstrativo/SEMEO

Endereço : Av. Nossa Senhora ci~ Fátima, 4446, Q-B, L te 1
Bairro : São Sebastião, Altos • 1 ;,642~0-000 1 .

1. Os candidatos de Professor de Apolo dev;~rão comparecer Secr,etar1a Municipal de
Educação de Altos-Semed no dia 03 de Ag~sto de 2022 das 08:00[ às 12:00h

l
. ) ·•·1

Ficam CONVOCADOS OS PROFESSORES iabalxo relacionados, discriminados por
área de atuação, a comparecer no endereçO: horário e local , obe ecendo o protocolo
sanitário municipal, para lotação no quadro de vagas dlspon(velsi conforme resultado

do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 03/2022

CARGO: 1-Professor de Apolo
,ai 1

ORDEM NOME
59 Daniela Lima

60 Maria Ellane da Silva

6 1 MARIA ANIELE GOMES MATIAS

.; .
' '• ''•!' ~ ...

''." i!iiíll' .,,

ID: 53578~53D5994

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CURRÍCULOS

EDITAL DE ABERTURA N º 005/ 2022

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ALTOS - SEMED, no uso das atrlbulç6es lesais que lhe conferem, torn a
píabllco a CONVOCAÇÃO PARA 11 CHAMADA DOS CLASSIFICADOS

DE ACORDO COM O EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 005/ 2022

i
DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS PARA REALIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:

a) Documento de Identificação;

b) Cadastro d e Pessoa F ísica - CPF;
c) Título de Eleitor;

d) CTPS (Carteira d e Trabalho); 1

e) Comprovante de R esidê ncia;
f) Documentos de comprovação do requisito mínimo/qualificação
profissional, de acordo com o cargo pleitea do; 1
g) C urrfculo com os docume ntos d e comprovação d os TftuloÁ e
Experiência, d e acordo com o cargo pleiteado; 1

DATA DA CHAMADA: 03 de Agosto de 2022

HORÁRIO: CONFORME CRONOGRAMA 1
LOCAL:Centro Admlnlstratlvo/SEMED 1
Endereço: Av. Nossa Senhora de Fátima, 4446, Q-B, LJte 1
Bairro: São Sebastião, Altos - PI, 64290-000 !

1
1. Os candidatos de Professor de Apoio deverão comparecer Secretaria Munlclpal de
Educação de Altos-Semed no dia 03 de Agosto de 2022 das 08:001 às 12:00h

Ficam CONVOCADOS OS PROFESSORES abaixo relaclonados.l dlscrlmlnados por
área de atuação, a comparecer no endereço, horário e local, obedecendo o protocolo
sanitário municipal, para lotação no quadro de vagas disponíveis ~ conforme resultado

do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 03/2022

CARGO: 2- Educação Física

ORDEM NOME
Cícera de Oliveira Viana

2 Prlsclla Soares de Sousa

i
CPF PONTUAÇÃO

984.723.483-34 27

048.386.393-92 27

')i~l~~tj~
Sõnlà fliaria \Ira dos Santos

Seéretârta de EducaçãO
Port. pe · PMA N" 005/2021 cr: 24().626.393-91